CREABETON

Texte de soumission pour systémes de traitement des eaux FRIWA®-sep

CAN : 237 Canalisations et évacuation des eaux

600

650

651

654

.830

.001

.001

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
99

01
02
03
04
05
06
07
08
99

Regards et cheminées
d’évacuation en éléments
préfabriqués

Pour les régles de rémunération,
les dispositions de métré ainsi que
pour les termes et définitions, les
conditions de I’art. 000.200 sont
appliquées.

Séparateurs et autres installations
spéciales

Type FRIWA®-sep
Creabeton Matériaux SA
CH-1523 Granges-prés-Marnand

Fourniture et construction de
séparateurs d’hydrocarbures, en
éléments préfabriqués.

Selon plan...

Marque, type FRIWA®-sep
Matériau béton

Classe de séparateur...

Débit déterminant I/s...
Dimensions...

Décanteur amont, contenance m3...
Dalle de couverture classe 10 t/roue
Ouverture de visite DN...

Eléments description...

Divers...

Désignation du type... pce
Fourniture et construction de

décanteurs et dessableurs en

éléments préfabriqués.

Selon plan...

Marque, type FRIWA®-sep
Matériau béton
Exécution...

Contenance m3...
Dimensions...

Eléments description...
Divers...

Désignation du type... pce



