

## Texte de soumission pour systèmes de traitement des eaux FRIWA®-sep

CAN: 237 Canalisations et évacuation des eaux

600			Regards et cheminées d'évacuation en éléments préfabriqués Pour les règles de rémunération, les dispositions de métré ainsi que pour les termes et définitions, les conditions de l'art. 000.200 sont appliquées.	-		
650			Séparateurs et autres installations spéciales	-		
	.830		Type FRIWA®-sep Creabeton Matériaux SA CH-1523 Granges-près-Marnand			
651			Fourniture et construction de séparateurs d'hydrocarbures, en éléments préfabriqués.			
	.001	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11	Marque, type FRIWA®-sep Matériau béton Classe de séparateur Débit déterminant l/s Dimensions Décanteur amont, contenance m3 Dalle de couverture classe 10 t/roue Ouverture de visite DN Eléments description		pce	 
654			Fourniture et construction de décanteurs et dessableurs en éléments préfabriqués.			
	.001	01 02 03 04 05 06 07 08 99	Selon plan Marque, type FRIWA®-sep Matériau béton Exécution Contenance m3 Dimensions Eléments description Divers Désignation du type		pce	 